

Wrocław, 06.12.2023 r.

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu  
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ RYB ŚWIEŻYCH I MROŻONYCH  
ORAZ OWOCÓW MORZA NA POTRZEBY AWL  
- powtórzenie  
Nr sprawy WNP/980/BN/2023**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1**

Czy w dostarczeniu towaru do Państwa placówki może dostarczać firma zewnętrzna?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody. Dostawca bierze odpowiedzialność za dostarczony towar.

**Pytanie nr 2**

Czy filety mrożone mają być ze skórą czy bez?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Filety mrożone mają być bez skóry.

**Pytanie nr 3**

Dopuszczalna ilość glazury?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Właściwa glazura nie powinna przekraczać 5-8%.

**Pytanie nr 4**

W jakie dni oczekujecie na dostawę?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Dostawa ryb przewidziana jest w czwartki (po wcześniejszym ustaleniu może być inny dzień).

**Pytanie nr 5**

Czy ryba mrożona ma być w blokach czy IQF?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający preferuje ryby mrożone w IQF.


**Pytanie nr 6**

Miruna Nowozelandzka czy Pategońska? tu jest różnica w cenie.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający wyraża zgodę na oba gatunki.

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

  
.....  
**kpt. Michał SZWAJCAK**

Wyk. w 1 egz.  
Wyk. Dorota Moryc tel. 261 658 555  
Wrocław 06.12.2023 r.

Strona 1 z 1